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BAŞKA HANGİ RENKLERDE 
GÜNEŞİN BATIŞI

mesela pembe.
çok ilginç gerçekten tüm bu olanlar
olamayışlar. insanın kendi elleriyle ördüğü duvarlar falan.
bir çağı kapatıp yenisini açan şeylerle oturuyoruz
bakalım başı sonu gün batımları olsun
çocukları pistten alalım arabalar viuuuv.
aklımızı kaçırdığımız ormanları yaktılar
güzel bildiğimiz ne varsa büyümüş yazık olmuş
üstünde güneş batmayan şişman bir çocukmuşum
pantolonumu indirip kaçmışlar gibi günler
sizce hangi renk batar bu akşam 
bu akşam, sevdiğimin adını başka tahtalara yazmışlar

mesela kaç çeşit batar güneş ve nerelerinden batının
doğunun bazı şehirlerinin başına bazı isimler takmışlar
batılar üzgün. onlar yeterince kahramanlık yapamamışlar 
bazıları epey yaralı, bazılarının yanına yaklaşılmıyor gururundan
biraz yoruldum. canım az. kırmızıya dönüyor gözlerimin bazıları
ben nuri bilge ceylan dördümüz oturuyoruz.
insanın açmazlarından bahsediyoruz bakıyoruz içimize aaaa
her şeyi kendimizle alakalı sanıyoruz hırslarımız kocaman
kelebekleri falan kurutuyoruz avuçlarımız sıkmak
ilginç geliyor bana öpüşmenin icadı, ilginç değil mi
üst üste tekrar edildikçe anlamın kaybolması
bazı denizlerin üzerinde gökyüzleri var
mesela yeşil batsın olsun ne olacaksa
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dışarda mevsim baharmış ve yirmi bir mart
nevruzun aslında kimin bayramı olduğuna avunuyor bazıları
mesela güneşin batıdan doğmak üzere olduğuyla ilgili
çok sakallı bir adam vardı yakında içeri alırlar
güneşin doğup battığını sanmamız, kendimizi dünyanın merkezi
arkadan geçen amcanın kameraya el sallaması
bir de askerlerin havaya atılıp tutulması var ona çok değinmeyelim
mesela güneşin doğuşunu izlemek için benimle oturan bir subay vardı
bazı iyi askerler vardı inanabiliyor musunuz
ve bazen çok kolay geçilirdi bölüm sonu canavarları
şafak doğan güneş. her şey vatan için. ağzına tüfeği sokup çekmiş tetiği.
mesela siyah batsın öyleyse

karantina demeden dağılıyoruz.
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BAŞLANGIÇ NOKTASI

buradan geçmiyor buradan hiçbir şey
teneke kutular ve kaplumbağa, ezilmiş.

eninde sonunda bunları unutacağız
yan koltukta babam varmış iki kilo mandalina
bir türlü gelmeyen mola, karanlık gece, kış
ne anlatıyorum şu an acaba
utancın bile özlenebileceğini mi?

günler kovalıyor ayaklarım huzursuz
parol kesmiyor hiçbir ağrıyı
umut kesilmiyor kessen kan akar, kes
tüm kahramanlar sendikası kapalı
yol ağzında birikmiş, naylonlar poşetler 
bir kolu kopmuş oyuncak bebek
gider gitmezmiş, açılmıyor içim bir türlü

kışlanın girişi, buradan geçmiyor, bir sürü kış
aklımda yağlı demir bardaklar kalmış
tabağa düşünce zıplayan köfteler bir de
yılbaşında verilen poşette çerez yarım muz
yarım muz yarısı sivilde kalmış
gökyüzünde korumayla gezen yıldızlar

çoktan hazırım bütün yenilmeklere
nerden başladığımı unuttum çoktan.




